宁夏医科大学办公室文件

宁医校办[2011]6号

宁夏医科大学办公室关于对在职老教师
进行表彰的通知
各教学教辅部门，机关各部门，总医院：

为进一步激励广大教师献身教育事业，大力弘扬我校广大老教师艰苦奋斗、爱岗敬业、甘愿奉献、教书育人的优秀事迹，经研究，决定在第27个教师节来临之际，对我校教龄长的教师进行表彰，现将有关工作通知如下：

一、表彰范围

女满25年，男满30年教龄的在职教师（含年内退休教师）。

二、要求

1．各部门严格按照年限规定予以上报。

2．人事处、工会对推荐人选进行资格复审，发现不符合资格者，将取消表彰资格。

3．请于9月5日（星期一）前将《宁夏医科大学教龄满    年教师审批表》及单行材料的电子版和纸质版、报送学校人事处。
附件：宁夏医科大学教龄满     年教师审批表
宁夏医科大学办公室
二〇一一年八月三十日
附件：

宁夏医科大学教龄满     年教师审批表

	姓 名

	出生年月

	政治面貌

	相

片

	学 历

	学  位

	职务（职称）

	从事专业：

	主要事迹：

	单位意见：

（盖章）

年  月  日

	学校意见：

（盖章）

年  月  日

注：填报此表一式一份。
主题词：表彰  老教师  通知

  抄送：各校级领导。

  宁夏医科大学办公室           2011年8月30日印发
PAGE
2